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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

2 Liga Infantil y Control Junior Xirivella

Xirivella, 5 - 6/11/2022

Prueba 20
06/11/2022 - 11:00

Masc., 100m Estilos

15 - 51 afios
Lista de salida

Serie1de 2

3 GUERRERO ESPIGARES, Lucas
4 FERNANDEZ CARO, Daniel
5 ANTEQUERA ABAD, Javier

Serie 2de 2

1 CABRERA PUERTOLLANO, Samuel
2 ROJAS SUAY, Mateo

3 PEREZ TEJADA, Pablo

4 ALHAMBRA MOLLAR, Enrique

5 JULVE ALVAREZ, Jorge

6 MUSCALU, Flavius

7 ESCOBEDO IRUETA, Marcos

AN

07
05
05

07
07
06
07

08

C. Valenciano
C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Piscis-Mislata

C. Valenciano

C.N. Mediterraneo Valencia
C. Valenciano

C. Valenciano

C.N. Piscis-Mislata

C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Mediterraneo Valencia

2585

1:16.15
1:02.64
1:15.94
1:16.19

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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